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1回戦 Bコート 第2試合

合計

PTS 3P FG 2P FG FT F氏名
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（東京都）
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江泉　綾佳
小松　朱

八雲学園⾼等学校
チームＡ チームＢ

86
31
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21

1st

3rd
4th

古　屋　勝　規（⼭梨県）

（栃木県）

4019 13 27

1

富⼠北麓公園体育館

作新学院⾼等学校
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5 15

１Ｑ：八雲ハーフコートマンツーマン、作新オールコートマンツーマンでスタート。完全に作新のペースに。④の1ｏｎ1や
⑤や⑥のジャンパーで加点。八雲はミス続きなかなか波に乗れず、終盤ようやく④のポストプレイ等で点差を詰め、12-31
で作新リードで１Ｑ終了。
２Ｑ：八雲の動きが良くなる。④、⑤の⾼さを活かしたプレイに足を絡めた攻撃で攻め⽴てる。作新は１ｏｎ１を中心

に攻撃するもののなかなか中に切り込めない。残り１分から⑪の３Ｐや④の１ｏｎ１で加点し、40-42，作新リードで
２Ｑ終了。
３Ｑ：前半は作新ペース。④，⑮の１ｏｎ１、⑪の３Ｐで加点し、残り３分で作新１０点リード。たまらず八雲はタ

イムアウト。そこから④のポストプレイ⑪の３Ｐで反撃し、62-63作新リードで３Ｑ終了。
４Ｑ：一進一退の攻防が続くも互いに得点できない展開に。作新もファウルトラブルで主⼒を下げ、得点が伸びない。

八雲も必死に攻め⽴てるが得点できない。残り１：２０，八雲⑦の３Ｐでついに追いつき、そのまま延⻑戦へ。
ＯＴ：八雲④がポストプレイ、リバウンドでゴール下を支配する。⑦も勝負所で３Ｐを確実に決める。作新は④、⑮の

１ｏｎ１でゴール下へ切れ込んでいくがなかなかシュートが⼊らず86-80で八雲が逆転勝利を飾った。

⼿　塚　清　孝（⼭梨県）
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主審 副審須永　麻美

吉原　捺紀
渡邊　真美
石田　まな
寺内　未来
小嶋　望愛

吉田　真由香
15
16
17
18

5 佐藤由璃果

HC/TEAM 渡邊　明美

No.

⼤内　結莉愛
加藤　花苗
野中　理⼦
⾼濱　翔彩

丸⼭　美怜

No. S 氏名
4 中島　彩

8 ⾦⼦さくら
9 藤川水紀

6 桐川美流
7 吉田舞衣

10 ⼤江凪紗

13 宮下茉侑
12 佐藤陽香
11 材津愛海

14 藤川七海

記載者：⼟屋　一⼈（⼭梨県⾼体連）

15 相澤奏音
16 渡部亜矢
17 押⼭裕美⼦

TOTOR DR

Ａチーム：

Ｂチーム： 作新学院⾼等学校

八雲学園⾼等学校

18 飯塚夏那
HC/TEAM 髙木優⼦

２分毎の得点推移
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